

Popl ApS
Gøngetoften 13, Trørød, 2950 Vedbæk
CVR-nr. 39 42 13 56
Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022

Majbritt Stabell Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Popl ApS Gøngetoften 13 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 42 13 56
	Stiftet: 14. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Majbritt Stabell Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 4-5, 7620 Lemvig
Modervirksomhed	Majbritt Holding ApS

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	35	90	123	297
Resultat af primær drift	-96	-47	-229	6
Finansielle poster, netto	0	0	0	0
Årets resultat	-96	-48	-229	4
Balance:				
Balancesum	68	97	12	109
Egenkapital	-318	-222	-175	54
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1

Hovedtallene for 2018 omfatter kun perioden 14. marts - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	34.900	90.044
1 Personaleomkostninger	-130.631	-137.521
Resultat før finansielle poster	-95.731	-47.477
Øvrige finansielle omkostninger	-299	-343
Resultat før skat	-96.030	-47.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-96.030	-47.820
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-96.030	-47.820
Disponeret i alt	-96.030	-47.820

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	470	758
Tilgodehavender i alt	470	758
Likvide beholdninger	67.177	95.753
Omsætningsaktiver i alt	67.647	96.511
Aktiver i alt	67.647	96.511

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-368.494	-272.464
Egenkapital i alt	-318.494	-222.464
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	366.311	231.311
Anden gæld	19.830	87.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.141	318.975
Gældsforpligtelser i alt	386.141	318.975
 Passiver i alt	67.647	96.511

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-224.644	-174.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.820	-47.820
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-272.464	-222.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.030	-96.030
	50.000	-368.494	-318.494

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	129.811	136.585
Andre omkostninger til social sikring	568	568
Personalemkostninger i øvrigt	<u>252</u>	<u>368</u>
	<u>130.631</u>	<u>137.521</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 82 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorizont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Majbritt Holding ApS, CVR-nr. 36 54 96 96, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.